МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Москва

Об установлении целевых значений показателей заработной платы работников
государственных учреждений культуры Московской области на 2013 год

В соответствии с пунктом 2 протокола заседания Межведомственной комиссии по
мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического развития
Московской области от 22.05.2013 и постановлением Правительства Московской области от
28.02.2013 № 112/8 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения,
направленные на повышение эффективности сферы культуры Московской области»
установить целевые значения показателей средней заработной платы работников
государственных учреждений культуры Московской области на 2013 год-

1.
Показатель 1 кв. 2013 г. 1-2 кв. 2013 г. 1-3 кв. 2013 г. 2013 г.

Целевые значения
показателей

средней заработной
платы работников
государственных

учреждений
культуры

Московской
области, руб.

22016,1 22456,4 22983,4 23596,9

Соотношение к
средней заработной

плате по
Московской
области, %

61,4 62,6 64,1 65,8

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
министра культуры Московской области Косареву О.В.

Министр культуры
Московской области О.А. Рожнов

0 0 4 3 0 0